
sobota, 11.04.2026

Ogłoszenia duszpasterskie 2 Niedziela Wielkanocna 12.04.2026

Druga Niedziela Wielkanocna – Niedziela Miłosierdzia Bożego 12.04.2026 r.

Oktawę Świąt Zmartwychwstania Pańskiego kończy dzisiejsza Niedziela Miłosierdzia Bożego. Pochylając się nad tajemnicą Bożego

Miłosierdzia wniknijmy w nasze życie, zastanówmy się jak możemy stawać się świadkami miłosierdzia w naszych środowiskach. W

naszym kościele przy obrazie Chrystusa Miłosiernego, możemy też pomodlić się oddając cześć relikwii św. s. Faustyny. Jest to również

patronalne święto Caritas. A  na 15.00  zapraszamy  na wspólną Koronkę do Miłosierdzia Bożego.   W przyszłą nadzielę rozpoczniemy

XVIII Tydzień Biblijny. Kandydatów do Sakramentu Bierzmowania zapraszamy za tydzień na Mszę św. o godz. 12:00. Po Mszy św.

krótkie spotkanie formacyjna dla obu grup przygotowania. Natomiast w sobotę 18 kwietnia br. od godziny 14:00, odbędą się

spotkania w małych grupach formacyjnych Ofiary zbierane dziś na tacę przekażemy na Caritas Diecezjalną.  Natomiast  za tydzień

wychodząc z kościoła do puszek będziemy mogli wesprzeć naszego parafianina Karola Dziewulskiego, który 1 lutego br uległ bardzo

poważnemu wypadkowi, który był bezpośrednim zagrożeniem życia,  teraz czeka go długa, trudna i bardzo kosztowna walka o powrót

do zdrowia. Możemy go wesprzeć, też bezpośrednio wpłacając na konto założonej zbiórki, której adres znajdziemy na naszej stronie

internetowej.     Dziękujemy za ofiary złożone na tacę w Poniedziałek Wielkanocny z przeznaczeniem na KUL i szkoły katolickiej  i

ofiary złożone w Wielki Piątek na utrzymanie miejsc świętych w Jerozolimie. Dziękujemy za indywidualne ofiary na budowę nowego

domu parafialnego i potrzeby Kościoła  ofiarodawcom z Kotunia ul. Kościelna, Kolejowa, Partyzantów.      Pragniemy poinformować, o

zakończeniu kolejnego etapu naszej budowy: w ostatnim tygodniu została wylana główna posadzka w naszym nowym domu

parafialnym a jeszcze przed świętami wspólnymi siłami parafialnymi została rozprowadzona instalacja ogrzewania całego budynku.

Bardzo dziękuje Panom z naszej parafii, którzy prawie, przez dwa tygodnie pracowali przy tych pracach, a także dziękuje parafiom w

Starym Opolu i Bożego Ciała w Siedlcach za ofiary złożone na ten cel przy okazji rekolekcji wygłoszonych w tych parafiach. Zachęcamy

do czytanie czasopism i gazet katolickich. Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa

Katolickiego. Na zakończenie pragniemy przedstawić pana Jakuba Kozub, naszego parafianina,  który zgodził się nam pomóc, niemal w

trybie natychmiastowym,  jako organista i dyrygent chóru.  Już dzisiaj dziękujemy za jego wielkie chęci i  dyspozycyjność dla naszej

parafii i liczymy na owocną, profesjonalną i długą współpracę.
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